

## شیوه نامه انتخاب دانشجوی پژوهشگر نخبه و برگزیده ۱۴۰۳

این شیوه نامه به منظور انتخاب و تجلیل از دانشجویان پژوهشگر نخبه و برگزیده در هفته پژوهش استان

مازندران تهیه و شامل شاخص‌هایی به شرح زیر می‌باشد.

فعالیت‌های پژوهشی دانشجو در صورتی مورد محاسبه قرار می‌گیرد که:

۱- فرد دانشجوی دانشگاه/ موسسه باشد.

۲- بیش از یکسال از تاریخ دفاع وی نگذشته باشد.

۳- نام دانشگاه/ موسسه متبوع در دستاورد پژوهشی قید شده باشد. اگر دستاورد دانشجوی متقاضی، خارج از دوران دانشجویی باشد در صورتی مورد محاسبه قرار می‌گیرد که نام استاد راهنما در فعالیت‌های پژوهشی درج شده باشد.

۴- فعالیت‌های ۵ سال گذشته از تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۱ لغایت ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ مورد بررسی قرار می‌گیرد.

۵- دانشجویان برتر در هر یک از گروه‌های شش گانه علوم پایه، فنی مهندسی، کشاورزی و دامپزشکی، علوم انسانی، هنر و علوم پزشکی مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

۶- حداقل امتیاز برای دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری به ترتیب ۱۵ و ۳۰ می‌باشد.

۷- دانشجویان فارغ التحصیل سال ۱۴۰۲ نیز می‌توانند در لیست منتخبین قرار گیرند.

### جدول محاسبه امتیازات

ردیف	عنوان	امتیاز	توضیحات
۱	دانشجوی نمونه کشوری	هر عنوان تا ۲۰ امتیاز	
۲	برگزیده‌ی جشنواره‌های معتبر رازی، خوارزمی، فارابی و ...	هر عنوان تا ۲۰ امتیاز	
۳	تولید محصولات تجاری شده دانش‌بنیان	هر محصول تا ۵۰ امتیاز	
۴	ثبت اختراع با ارائه گواهی معتبر	از سازمان ثبت اسناد	هر مورد تا ۲۰ امتیاز
		از سازمان پژوهشها	هر مورد تا ۵۰ امتیاز
		از موسسات بین‌المللی شامل: US Patent / Euro Patent	هر مورد تا ۱۵۰ امتیاز
۵	انتشار کتاب علمی	تالیف	هر کتاب تا ۳۰ امتیاز
		گردآوری/ ترجمه	هر کتاب تا ۱۰ امتیاز
۶	چاپ مقاله با نمایه	JCR	هر مقاله تا ۹ امتیاز
		PubMed و Scopus	هر مقاله تا ۷ امتیاز
		ISC	هر مقاله تا ۶ امتیاز
		نشریات معتبر وزارتین	هر مقاله تا ۵ امتیاز
		سایر نشریات تخصصی دارای اعضای هیات تحریریه معتبر	هر مقاله تا ۲ امتیاز
		تا سقف ۵ امتیاز	

ادامه جدول محاسبه امتیازات

ردیف	عنوان	امتیاز	توضیحات
۷	ارائه مقاله در همایش‌های معتبر (پوستر یا سخنرانی)	هر مقاله تا ۱/۵ امتیاز	تا سقف ۱۰ امتیاز و در هر همایش حداکثر سه مقاله
	همایش داخلی	هر مقاله تا ۲ امتیاز	
۸	عضویت در انجمن‌های علمی	هر عضویت ۲ امتیاز	سقف ۴ امتیاز
	داخل کشور	هر عضویت ۵ امتیاز	سقف ۱۵ امتیاز
۹	مجری یا همکار طرح پژوهشی برون دانشگاهی دارای قرارداد با موسسه متبوع	هر همکاری تا ۱۵ امتیاز	با مبلغ قرارداد حداقل ۱۰ درصد نصاب معاملات کوچک در سال انعقاد قرارداد
۱۰	همکاری در طرح‌های پژوهشی داخل دانشگاهی: همکاری با اعضای هیات علمی دانشگاه/ موسسه	هر همکاری تا ۵ امتیاز	
۱۱	پایان‌نامه/ رساله تقاضا محور	تا ۲۰ امتیاز	دارای قرارداد حمایتی از خارج دانشگاه/ موسسه
۱۲	مدرس کارگاه‌های آموزشی علمی (دانشگاهی، ملی و بین‌المللی)	هر مورد تا ۲ امتیاز	
۱۳	داوری مقاله در نشریات معتبر علمی با نمایه معتبر	هر مورد تا ۱ امتیاز	سقف ۱۰ امتیاز
۱۴	داوری مقاله در کنگره‌های معتبر علمی دانشجویی ملی یا بین‌المللی دارای مجوز رسمی	هر مورد تا ۰/۵ امتیاز	سقف ۵ امتیاز
۱۵	کسب رتبه در رویدادهای معتبر فناورانه (استارت‌آپ، رباتیک، کوآپ و ...)	رتبه اول	برگزاری توسط سازمان‌ها/ دانشگاه‌ها/ موسسات و مراکز پژوهشی دولتی
		رتبه دوم	
		رتبه سوم	
۱۶	گواهی حضور در رویدادهای معتبر فناورانه (استارت‌آپ، رباتیک، کوآپ و ...)	هر مورد ۱ امتیاز	سقف ۵ امتیاز